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Beslut om att delta i länsprocess 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige: 

• Köpings kommun ska delta i länsprocessen enligt samordningsförbundens 
förslag. 

• Deltagandet delegeras till kommunens representant i det lokala 
samordningsförbundets styrelse. 

 
Ärendebeskrivning 
Det finns idag tre samordningsförbund i Västmanland. Alla länets medborgare som 
är 16-64 år och i behov av samordnad arbetslivsinriktad rehabilitering är 
samordningsförbundens målgrupp. De tre samordningsförbunden; Norra 
Västmanlands Samordningsförbund, Samordningsförbundet Västerås samt 
Samordningsförbundet Västra Mälardalen önskar starta en länsprocess med målet att 
ge ett underlag inför beslut om ja eller nej till ett samägt länsförbund Västmanland, 
där individens behov står i fokus. 
 
För att alla perspektiv och goda idéer ska tas tillvara inbjuds samtliga av 
samordningsförbundens medlemmar i Västmanland att delta i processen mot ett 
eventuellt framtida länssamordningsförbund. Ett länspresidium håller i arbetet 
tillsammans med ett externt processtöd inom befintlig budget.  
 
Samordningsförbunden önskar svar på eventuellt deltagande senast den 31 mars.  
 
Kommunledningsförvaltningen har remitterat ärendet till Social- och 
arbetsmarknadsförvaltningen för tjänstemannayttrande, som också inkommit med 
svar. I yttrandet framkommer att Social- och arbetsmarknadsförvaltningen ställer sig 
mycket positiv med ett gemensamt samordningsförbund där möjligheterna bedöms 
som flera samt att det blir ett samlat grepp om målgruppen i länet. 
 
Köpings kommun betalar årligen in 375 000 kronor till Samordningsförbundet 
Västra Mälardalen. Dessa medel bidrar till att förbundet årligen har en projektpott att 
nyttja till olika projekt eller utbildningsinsatser. Ett gemensamt länsförbund för hela 
Västmanland hade varit en effektivisering och möjliggör för en säkrare statlig 
representation från de statliga representanterna. Ett samlat länsförbund ger 
kommunen fler partners att bolla idéer kring utvecklingsprojekt. Med en samlad 
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projektpott för hela Västmanland kan större satsningar genomföras och 
samverkansvinster hittas. 
 
Kommunledningsförvaltningen har inget ytterligare att tillföra till yttrandet.  
 
 
 
 
Sara Schelin                                                   Karin Sandborgh Taylor 
Kommunchef                                                Kanslichef 
 
 
Beslutsunderlag 
Beslut om att delta i länsprocess 
Tjänstemannayttrande - beslut att delta i länsprocess 
 
Kopia till 
Social och arbetsmarknadsförvaltningen – för kännedom 
Samordningsförbundet Västra Mälardalen – för kännedom 
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